LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSIONI I KASHUNEVE DHE RINOVIMI I KLINIKES VETERINARE NE KUADER TE PERMIRESIMIT TE INFRASTRUKTURES SE INSTITUTIT TE QENVE ,
LOTI 2" ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE, ME ZHVILLUES DREJTORINE E PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT
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| Rikonstruksion i ndértesave ekzistuese "Kashunet".
e - : = : e - B . ' | Sipérfagja e gjurmés s& kashuneve : 435 m*
Numri i kateve mbi toké: 1 kat
| Numri i kateve nén toké: 0 kat
Lartésia maksimale e strukturés (kashunet) : 2.8m 1

i Rikonstruksion i ndértesés ekzistuese "Klinika".

Sipérfagja e gjurmés s& Klinikés : 63 m’
Numri i kateve mbi toké: 1 kat .
Numri {lesteve ki tokE: Okt Miratuar me vendim t€ KKT Nr.02 Daté: 04.10.2024
Lartésia maksimale e strukturés (kashunet) : 3.85m
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